МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 09.06.2009

	     № 494

	с. Каргасок

	О протесте Прокурора на Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Каргасокский район, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 07.04.2009 № 478.

Рассмотрев протест Прокурора Каргасокского района на п.п. 5.9-5.18 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Каргасокский район, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 07.04.2009 № 478 и  учитывая ходатайство начальника Учреждения по имущественным и земельным отношениям Кноль А.Е.,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Перенести рассмотрение  протеста Прокурора Каргасокского района на п.п. 5.9-5.18 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Каргасокский район, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 07.04.2009 № 478  на следующее собрание Думы Каргасокского района.

2. Рекомендовать Учреждению по имущественным и земельным отношениям (Кноль А.Е.) не применять п.п. 5.9 – 5.18 Положения до принятия окончательного решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков